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-/brontner
green solutions

Dodevatel (leo) 31440291
Brantner Nov6 Z6mky s.r'o.

viniine 23

940 Nov6 Zrmky
Doddvatel(leoPH) SK2020413857
Registrdcia Obchodni register okresn6ho sidu Nitra

oddiel: Sro, vlo:ka a. go/N

Selice

Sovietskej armidy'1131
92572 Selice

PeiainY istav

BankovY [det

IBAN

swtFT k6d

262484476111'lO0

sK051 r 000000002624844761

TATRSKBX

Prijemca(leo) 00306151

Dlc 2021024038 le DPH

eiskJzekaznika 74789

Objednevka/zmluva

Dodacie a platobne Podmienky

Sposob ihrady

Varlabllni symbol

21150021

s daiou

PP

1542202',104

KonStantni symbol

Detum dodania

Dalum vystavenia

D6tum splatnosti

0308

30.6.2022

8.7.2022

22.7.2022

MnoZstvo cena / MJ DPHv% Celkom bezDPH
Ndzov tovaru alebo sluzby

Fakturul€me Vem

Vyvoz 11OO I komunel, 200301 zmesovy komundlny odpad

Vfvoz 120 I komun6l, 200301 zmesovi komon6lny odpad

Vyvoz 240 I komundl, 200301 zmesovi komun6lny odpad

popl. za ulozenie odpadu - 50 < x <= 60

zneikodnenie komunalneho odPadu

16

2996

188

46.68

46.68

ks

ks

ks

t

t

5,47

1,07

15,00

37,26

20,00

20,00

20,00

0,00

20,00

87,52

3 205,72

263,20

700.20

1739,30

sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH

oo/o 7OO,2O tve,zu

i4- o,oo o,oo o'oo

-zov" 

szsi,tt '1 059.15 6 354.89

m;--- 5 99594 a 059.15 7 055'og

Celkom k fhrade 7 055,09 €

pRt uHRADE pouZlvAJTE eisLo FAKT0RY AKo VARIABILNV sYMBoL.

Fakturoval (a): Duiana Duriclva
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